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Den 17. maj 2022 

 

Folketingets Miljø- og Fødevareudvalg 

Christiansborg 

1240 København K 

 

 

Kære medlemmer af Miljø- og Fødevareudvalget 

 

På vegne af minister for fødevarer, landbrug og fiskeri Rasmus Prehn fremsendes 

hermed en oversigt over de arrangementer, som Fødevareministeriet arrangerer, på 

Madens Folkemøde den 3. og 4. juni 2022. 

 

Madens Folkemøde 2022 afholdes på Engestofte Gods på Lolland, og 

fødevareministeren håber at se jer alle til folkemødet. 

 

Fødevareministeriets arrangementer fredag den 3. juni: 

 

- Kl. 12.15-12.45: Bogreception for ”Madlandskab 2030” – 

Ministeren afholder en VIP-reception for alle, der har bidraget til bogen, 

MOF'ere og særligt udvalgte. Formand for Madens Folkemøde, Kasper 

Fogh Hansen, kommer med en kort anmeldelse af bogen. Der bydes på et 

glas og en smagsprøve fra fremtidens tallerken. Se vedhæftet invitation. 

 

- Kl. 13.00-13.45: Lancering af ”Madlandskab 2030” – Den officielle 

lancering af Madlandskab 2030 foregår på Folkemødets største scene  

– og vi skal på rejse ind i fremtiden. Se vedhæftet invitation. 

 

- Kl. 14.35-14.50: ”Fremtidens Tallerken” – Madkulturen og 

Fødevareminister Rasmus Prehn inviterer alle, der har lyst, indenfor i det 

Det Rullende Madværksted til at udforske fremtidens tallerken sammen 

med Gram Højskole, komiker og slagter Simon Juul samt kok og tv-vært 

Jonathan Knoll.  

 

- Kl. 15.00-15.45: ”Det Omvendte Samråd” – Rollerne byttes om. 

Normalt er det Miljø- og Fødevareudvalget, der stiller spørgsmålene til 

ministeren. Men nu er det i stedet fødevareministeren – sammen med 

fødevareordførerne – der stiller spørgsmål til hhv. Marie Bjerre (V) og Carl 

Valentin (SF). De har begge fortalt om deres vision for madlandskabet i 

2030 – og samrådsspørgsmålene, der er til behandling i samrådet, er rettet 

til dem. 
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I bedes sende en bekræftelse til dahoe@fvm.dk senest den 30. maj, hvis I gerne vil 

deltage i bogreceptionen kl. 12.15 og/eller boglanceringen kl. 13.00. 

 

Yderligere information om folkemødet, herunder det øvrige program, kan findes via 

dette link 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Daniel Højrup 

Fuldmægtig   

Policy- og Ministersekretariat 

dahoe@fvm.dk 
 

https://www.madensfolkemode.dk/program/programmet/

